považovať len výdavok do výšky takéhoto finančného limitu, a to bez ohľadu na výšku predmetnej položky 
uvedenú v Žiadosti.

Výška Dotácie a spôsob iei poskytnutia

1. Poskytovater na základe tejto Zmluvy poskytne Prijímateľovi Dotáciu na bežné výdavky vo výške: 
2 500,-€/slovom: dvetísícpáťsto eur/, bezhotovostným prevodom v prospech bankového účtu Prijímateľa 
uvedeného v záhiaví tejto Zmluvy.

2. Dotácia sa považuje za poskytnutú dňom jej pripísania na účet Prijímateľa.

Podmienky poskytnutia a použitia Dotácie

1. Prijímateľ je povinný zabezpečiť spolufinancovanie Projektu z vlastných zdrojov^ najmenej vo výške